江苏省装饰装修行业协会

赋能会员企业数字化转型和高质量发展

项目管理专家    www.newgrand.cn

装饰装修企业经营管理痛点

操作执行
层面

决策管控
层面

中国经济换挡进入低速期，大兴土木的普涨时代已经过去，面对剧变的行业发展逻辑，传统业务模式亟需通过数字化转型提质增效

需要战略价值的工程项目管理规划和高效稳定的工程项目管理信息系统

✓ 成本超支、合同超结超付、进度延期、

四流不一致等风险预警难

风险管控难

成本控制难

科学决策难

信息采集难

业务协同难

制度落地难

✓ 项目部表格报表填报重复繁多，准确性

不足

✓ 成本管理无依据，过程控制无抓手，过程

数据无分析

✓ 部门孤岛现象依然严重，跨部门业务办

理周期长，权责不清晰

✓ 项目数量多，管理链条长，数据量大但

数出多源，无法及时掌握全面准确信息

✓ 制度制定较完善，但无有效落地工具，

人为影响因素多，宣贯难，执行难

项目承接难

✓ 经济新常态下，工程项目逐渐减少，市

场竞争越来越激烈，找活干越来越难

数据沉淀难

✓ 人员流动大，经验数据和知识留存在个

别人手里，无法从为项目人员提供指导

项目管理专家    www.newgrand.cn

协会赋能举措

江苏省装饰装修行业协会为深入贯彻落实党中央、国务院新时期建筑方针，深化建筑业供给侧结构性改革，推动

建筑产业工业化、数字化、绿色化转型升级，打造“中国建造”升级版。经研究，特决定即日起为会员单位永久免费

提供项目管理软件服务，赋能行业企业数字化转型和高质量发展。

项目管理专家    www.newgrand.cn

免费项目管理软件申请流程

➢ 会员单位免费使用申请提交后，工作人员会在72小时内进行审核，审核通过后将开户信息以短信形式发送到申

请手机。新中大将竭诚免费提供相关服务，包括视频教学及线上培训。同时在软件系统使用过程有任何问题，

请联系技术服务人员。全国统一免费服务热线：郭工 18018032030    微信：gyx_work

项目管理专家    www.newgrand.cn

合同管理-全过程透明管理，降低履约风险

➢应用价值：

1. 防范合同风险：

合同信息在线流

转，一切操作行

为均留有痕迹，

问题及时预警。

2. 强化成本控制：

合同-结算-资金

收付业务链条串

联管控，确保资

金不超结不超付，

有效控制合同费

用和实际成本。

3. 助力企业决策：

借助自动生成合

同报表和看板，

更直观掌握合同

签署、执行和风

险情况。

项目管理专家    www.newgrand.cn

决策分析-企业和项目报表实时自动生成

➢ 应用价值：项目资金收支一览表动态生成，动态了解资金结余情况，进行资金统筹

➢ 应用价值：公司和项目部可随时查阅分供商的履约情况，应付、实付、欠付一目了然

项目管理专家    www.newgrand.cn

数字化核心价值体现

数据驱动 管理闭环 降本提效

让天下没有难管的项目

协会众号